
 
 

 
 

CENÍK DOPRAVY – Sociální auto 

Platný od 1. 7. 2025 

Nástupní sazba (ze sídla dopravce) 

➢ Vzdálenost do 5 km od stanoviště…………………………..40 Kč 

➢ Vzdálenost do 10 km od stanoviště…………………………80 Kč 

➢ Vzdálenost do 15 km od stanoviště……………………….120 Kč 

➢ Vzdálenost do 30 km od stanoviště……………………….180 Kč 

➢ Vzdálenost nad 30 km ………………………………..smluvní cena 

Cena za ujeté kilometry a za čekání 

• Cena za km 

➢ Cena za 1 km…………………………………….16 Kč 

➢ Od 100 km………………………………………..13 Kč / 1 km 
 (cena platí od 100 km výše)  

• Cena čekání 

➢ Čekání do 10 minut zdarma 

➢ od 10 minut výše – 4 Kč / minuta 

 

                                                                                                                   
 
 

• Celodenní pronájem vozidla s řidičem 

➢ nad 8 hodin a do 100 km……………………………………..5 000 Kč 
➢ při ujetí více jak 100 km, každý další ujetý km………. 13 Kč 

 
Storno podmínky 
Při zrušení objednané jízdy se účtují storno poplatky. A to následovně: při zrušení na místě 
je storno poplatek 300 Kč, při zrušení hodinu nebo méně před zahájením jízdy činí storno 
poplatek 250 Kč. 

 
Ostatní ujednání: 
Jedna osoba k přepravovanému zdarma. 
K ceně se dále dle potřeby připočítá – zahraniční stravné řidiče, obratové daně v jednotlivých 
zemích, mýtné za dálnice, mosty apod., parkovné a jiné další poplatky dle jednotlivých cest. 
Vícedenní cesty 
Sazby za čekání se neúčtují v době od 18:00 hod. do 8:00 hod. následujícího dne, pokud je 
vozidlo odstaveno. Při celodenním čekání od 8:00 hod. do 18:00 hod je účtována sazba za 
denní čekání. Denní stání je účtováno částkou 2000 Kč. V ceně není zahrnuto ubytování pro 
řidiče. 

Minimální sazba za jízdu činí 200 Kč. 


